.?I’.Lthd o 1 N
k¥ Zmlux s 103/201>/NB

PREBERACI PROTOKOL K BYTU C. 2 Rudnik & 382
Najomca : p. Eva Kékova — 2 izbovy byt

KUCHYNA

Kuchynska linka s nerez.drezom

- vrchna skrinka : di,ika 2,20m
- spodné skrinka : dlZka 1,60 m

Potravinova skrinka ( 50x60x200)

Svietidlo nad kuch. linkou

Sporak kombinovany ZANUSSI

Digestor FABER
Pakové batéria
Dvoj — zasuvka
Zasuvka

Vypinag ( svietidlovy )

Radiator
Dvere presklené
‘Dvojokno

‘Podlaha : lamino-plavajuca

KUPELNA S WC

Vana

Pakova batéria so spr.had.

Umyvadlo
Batéria

Svietidlo
Vypinag (sviet.)
Zasuvka
Dvoj-zasuvka
Prackovy ventil
Ventilator

Kombi misa WC
Radiator

Plynovy kotol

zn. VIESSMANN
Dvere

Podlaha : dlazba

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks

2ks

1 ks
2ks
1ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks

1 ks
1 ks

1 ks

1 ks

1ks
lks
~1ks

1 ks
4 ks

" 1ks

1 ks
1 ks

C1ks
1ks

INVENTURNY SUPIS

- OBYVACKA
Dvojokno '1 ks
Radiator . 1 ks

Dvoj-zésuvka 4 ks

* Zasuvka anténna  1ks

Zasuvka telefonnal ks -

- Dig. termostat

2. VIESSMANN 1 ks
Vypinac ( sviet. ) 1ks
Dvere 1 ks

Podlaha : lamino-plav.

SPALNA
Radiator - 1ks
- Dvoj-okno lks

Dvoj-zasuvka 4ks
Vypinag (sviet.) 1ks
Dvere 1 ks
Podlaha : lamino-plav.



CHODBA
Vypinag (sviet.) 3 ks
- Dvoj-zasuvka 1 ks
Svietidlo 1ks
Zvoncek 1 ks
Domovy rozvadza¢ 1 ks
Domovy vratnik 1ks

Dvere vchodové-bytové - 1ks
Podlaha : lamino-plavajica

PosStova schrinka ‘ 1 ks (kltce 2 ks)
"KLUCE : | | |

Bytovkové vchodové dvere prvé 1 ks- -
Bytovkové vchodové dvere druhé 1 ks

Pivni¢na chodha 1ke

Pivnica 1 ks

Byt . - 3ks

Ku kazdym dveré.m v byte je odovzdany 1 ks kPG&a.

Vodomer &/%0#/¢7  Elektromer & Plynomer &..
Pol.stav: 4 5,2 Poé.stav: Poé.stav:
Ry 24 ..
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najomca prenayimatel
p. Eva Kékova Obec Rudnik




